
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   

   

   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
v souladu § 217 a § 172 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Dodávka univerzálních monitorů 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-039540 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 28085400  

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Sektorová veřejná zakázka s elektronickou aukcí na 
dodávky 

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 
 

2. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění této sektorové veřejné zakázky byly dodávky Zařízení, tedy univerzálních 
monitorů pro distribuční trafostanice venkovního vedení VN. Součástí předmětu plnění této 
zakázky je rovněž doprava a složení Zařízení v požadovaném místě plnění veřejné zakázky. 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.  1 
Společnost:  MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s. 
Sídlo:   č.p. 390, 664 31 Česká 
IČO:   25567110 
 

Nabídka č.  2 
Společnost:  K M B  systems, s.r.o. 
Sídlo:   Dr. Milady Horákové 559, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 
IČO:   47781904 
 

Nabídka č.  3 
Společnost:  Schneider Electric CZ, s.r.o. 
Sídlo:   U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO:   60467550 
 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Nabídka č.   1 
Společnost:   MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s. 
Sídlo:    č.p. 390, 664 31 Česká 
IČO:    25567110 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 
Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která 
nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna. 
V rámci posouzení nabídky byla konečná nabídková cena po provedení elektronické aukce z 
hlediska jejího vztahu k předmětu, rozsahu a charakteru veřejné zakázky označena jako 
mimořádně nízká ve smyslu §113 ZZVZ a komise požádala o její zdůvodnění. Zdůvodnění 
dodavatel na žádost komise doručil, avšak Zadavatel doručené zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny nepřijal a v něm provedenou změnu plnění posoudil jako nepřípustnou 
změnu nabídky.  
 


		2021-09-01T11:23:23+0200
	Pavel Mitáš




